ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________ Шестнадцатое_________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2018 г. № 115-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате шестнадцатого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 №
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня шестнадцатого заседания Думы городского

округа:
1) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту

решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в
Устав городского округа Сухой Лог».

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
2) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа

Сухой Лог.
А.М. Донгузова, И.В. Коновалова

3) Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от
должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления городского округа Сухой Лог, в связи с утратой
доверия.

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
4) Об утверждении квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
городского округа Сухой Лог.

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
5) О внесении изменений и дополнений в решение Думы

городского округа от 27.10.2016 № 479-РД «О программе приватизации

муниципального имущества в городском округе Сухой Лог на 2017-2019
годы».

С.Р. Нигматуллина, А.Г. Суханов
6) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и

Благодарственным письмом Думы городского округа сотрудников
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
7) О награждении Благодарственным письмом Думы городского

округа сотрудников муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Сухоложская детская музыкальная школа».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов О.Н. Лихачевой, Н.Н.

Налимовой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков